

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 200/2018 - Pregão - Registro de Preços		
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E COZINHA DESCARTÁVEIS, PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DESTA FUNDAÇÃO.		
Expedição: 29/11/2018	Homologação:	Situação: Aberta

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR FORNECEDOR

Fornecedor: JOFRAN COMERCIO DE PRODUTOS PARA HIGIENIZAÇÃO LTDA - EPP						
Lote	Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	12	COPO DESCARTAVEL 50 ML	CX	40,0000	56,0000	2.240,00
1	16	DESINFETANTE HOSPITALAR DE HIPOCLORITO DE SÓDIO A 1% – SOLUÇÃO INDICADA PARA DISENFECCÃO DE SUPERFÍ	L	500,0000	4,1800	2.090,00
1	50	VASSOURA CAIPIRA, COM CABO PLÁSTIFICADO	UN	86,0000	11,2000	963,20
Total do Fornecedor						5.293,20

Fornecedor: MAIS LUVAS DESCARTÁVEIS E LIMPEZA EIRELI						
Lote	Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	20	ESPONJA DUPLA FACE ,COM AÇÃO ANTIBACTERICIDA ,DUPLA FACE, SENDO DE UMA FIBRA SINTÉTICA COM MATERIAL A	UN	600,0000	0,3600	216,00
1	24	LUVA DE LATEX OU BORRACHA COM FORRO DE ALGODÃO FLOCADO - TAMANHO G.	PR	1.000,0000	1,6500	1.650,00
1	25	LUVA DE LATEX OU BORRACHA COM FORRO DE ALGODÃO FLOCADO - TAMANHO M.	PR	344,0000	1,6500	567,60
1	28	PANO DE LIMPEZA, COMPOSTO DE 100% DE ALGODÃO, MEDINDO NO MÍNIMO 45 CM X 70 CM, TIPO SACO ALVEJADO, C	UN	2.500,0000	2,1700	5.425,00
1	29	PANO MULTIUSO - USO PARA LIMPEZA, NAS MEDIDAS DE 50 X 33CM, PACOTES COM 05 UNIDADES 1ª LINHA.	PCT	460,0000	1,2900	593,40
1	30	PAPEL HIGIENICO, FOLHAS SIMPLES, ROLOS MEDINDO 10 X 30MTS. FARDOS COM 64 ROLOS, BRANCOS.	FD	280,0000	25,6100	7.170,80
1	31	PAPEL INTERFOLHAS, BRANCO, COM 100 % FIBRAS CELULOSICAS VIRGENS.	PCT	3.500,0000	5,1900	18.165,00
1	37	SABÃO EM PÓ, EMBALAGEM COM 01 KG	KG	60,0000	2,9000	174,00
1	42	SACO DE LIXO BRANCO, DE 100 L, COM SÍMBOLO DE RESÍDUO INFECTANTE, DATA DE VALIDADE, REGISTRO NO MS,	PCT	300,0000	32,3700	9.711,00
1	51	VENENO EM AEROSOL PARA INSETOS EM EMBALAGENS DE ALUMÍNIO DE 300 ML.	UN	7,0000	5,5300	38,71
Total do Fornecedor						43.711,51

Fornecedor: ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI						
Lote	Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	1	ALCOOL HETÍLICO HIDRATADO	L	2.000,0000	3,9000	7.800,00
1	2	ALCOOL GEL	SCH	30,0000	7,0000	210,00
1	5	BALDE PLÁSTICO, COM ALÇA DE ALUMÍNIO DE ALTA RESISTÊNCIA COM CAPACIDADE DE 06 A 08 LITROS	UN	30,0000	2,1300	63,90
1	11	COLHER DESCARTAVEL PARA REFEIÇÃO (SOPA) DE PLASTICO, COM 1000,00 UNIDADES CADA.	CX	60,0000	40,6000	2.436,00
1	14	COPO DESCARTÁVEL 180ML	CX	220,0000	50,7000	11.154,00
1	21	ESPONJA LÃ DE AÇO, FEITA EM AÇO CARBONO DE TEXTURA MACIA, ISENTA DE SOMAOS DE OXIDAÇÃO, ACONDICIONAD	PCT	150,0000	1,0400	156,00
1	32	PAPEL TOALHA, PACOTE COM 02 ROLOS CADA, FARDO COM 12 PACOTES.	FD	35,0000	34,4400	1.205,40
1	40	SACO BRANCO LEITOSO DE 100 LITROS; REFORÇADO.	KG	1.000,0000	7,5400	7.540,00
1	41	SACO BRANCO LEITOSO DE 60 LITROS, REFORÇADO.	KG	1.000,0000	7,6800	7.680,00
1	43	SACO DE LIXO PRETO, DE 100 L DE ALTA DENSIDADE (35 MICRAS).	KG	1.000,0000	6,7200	6.720,00
1	44	SACO DE LIXO PRETO, DE 200 L DE ALTA DENSIDADE (35 MICRAS).	KG	120,0000	6,7200	806,40
1	45	SACO DE LIXO PRETO DE 60 L DE ALTA DESIDADE (27 MICRAS).	KG	1.000,0000	6,7200	6.720,00

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 200/2018 - Pregão - Registro de Preços		
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E COZINHA DESCARTÁVEIS, PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DESTA FUNDAÇÃO.		
Expedição: 29/11/2018	Homologação:	Situação: Aberta

Total do Fornecedor	52.491,70
----------------------------	-----------

Fornecedor: RICARDO GONÇALVES ITAPIRA - ME						
Lote	Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	3	BANDEJA DE ISOPOR BRANCA REDONDA DESCARTAVEL TIPO MARMITEX COM TAMPAS REMOVIVEL E SEM DIVISORIAS CAP	CX	250,0000	33,8000	8.450,00
1	4	BANDEJA DE ISOPOR BRANCA RETANGULAR DESCARTAVEL TIPO MARMITEX COM 3 DIVISORIAS E TAMPAS REMOVIVEL CO	CX	120,0000	80,0000	9.600,00
1	6	BOBINA PICOTADA 20X30	KG	40,0000	11,1400	445,60
1	7	BOBINA PICOTADA 30 X 40	KG	120,0000	11,1400	1.336,80
1	8	BOBINA PICOTADA 35X50	KG	60,0000	11,1400	668,40
1	9	BOBINA PICOTADA 40X60	KG	400,0000	11,1400	4.456,00
1	10	COLORADO	L	10,0000	5,9300	59,30
1	13	COPO DESCARTÁVEL DE 100 ML	CX	18,0000	92,8200	1.670,76
1	15	COPO DESCARTÁVEL 300 ML	CX	10,0000	74,5000	745,00
1	17	DESINFETANTE HOSPITALAR DE HIPOCLORITO DE SÓDIO A 5% - SOLUÇÃO INDICADA PARA DISENFECÇÃO DE SUPERFÍCIE	L	500,0000	2,2000	1.100,00
1	18	DESODORIZADOR AMBIENTAL; AEROSOL; VARIAS FRAGÂNCIAS; SOLUBILIZANTES, COADJUVANTES, PERFUME, BUTANO E	UN	50,0000	6,0900	304,50
1	19	DETERGENTE LÍQUIDO BIODEGRADÁVEL.	FRS	2.000,0000	1,1500	2.300,00
1	22	FACA DESCARTAVEL PARA REFEIÇÃO, DESCARTAVEL, DE PLASTICO E EM EMBALAGENS COM 1000 UNIDADES.	CX	15,0000	37,5000	562,50
1	23	GARFO DESCARTÁVEL, DE PLASTICO E EM EMBALAGENS COM 1000 UNIDADES.	CX	30,0000	38,5000	1.155,00
1	34	RODO DE ALUMÍNIO 40 CM	UN	30,0000	15,5400	466,20
1	35	RODO DE ALUMÍNIO 60 CM	UN	15,0000	17,1900	257,85
1	36	SABÃO EM BARRA GLICERINADO, PACOTE COM 05 UNIDADES CADA, COMPOSIÇÃO: SABÃO DE ÁCIDOS GRAXOS.	PCT	60,0000	3,7100	222,60
1	38	SABONETE LÍQUIDO COM TRICLOSAN.	L	250,0000	5,3200	1.330,00
1	39	SABONETE LÍQUIDO COM TRICLOSAN. EMBALAGEM COM 800ML, APRESENTADO EM SACHE PARA DISPENSER DE PAREDE.	SCH	200,0000	6,8100	1.362,00
1	46	SACO PARA PIPOÇA, MONO, Nº 03, COM 500 UNIDADES EM CADA PACOTE (11X15).	PCT	30,0000	6,8400	205,20
1	48	SACO PLASTICO CRISTAL 20X30	KG	36,0000	12,5600	452,16
1	49	SACO PLASTICO CRISTAL 60X80	KG	200,0000	13,9000	2.780,00
Total do Fornecedor						39.929,87

Fornecedor: RODRIGO TONELOTTO						
Lote	Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	26	LUVA DE LATEX OU BORRACHA COM REVESTIMENTO NITRILICO - TAMANHO G.	PAR	1.000,0000	5,1200	5.120,00
1	27	LUVA DE LATEX OU BORRACHA COM REVESTIMENTO NITRILICO - TAMANHO M.	PAR	344,0000	5,1200	1.761,28
1	33	POTE CUMBUCA DE ISOPOR BRANCO COM CAPACIDADE 500ML COM TAMPAS REMOVIVEL CX 200 UNIDADES	CX	30,0000	78,0000	2.340,00
1	47	SACO PLÁSTICO BRANCO, LEITOSO, PARA LANCHE TIPO CACHORRO QUENTE.	KG	40,0000	14,0000	560,00
Total do Fornecedor						9.781,28

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 200/2018 - Pregão - Registro de Preços		
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E COZINHA DESCARTÁVEIS, PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DESTA FUNDAÇÃO.		
Expedição: 29/11/2018	Homologação:	Situação: Aberta

Total Geral	151.207,56
--------------------	------------